
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Płock, dnia 14 września 1993r.Poz. 84 - 89 Nr 7

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

84 - Rozporządzenie Nr36/93 Wojewody Pło
ckiego z dnia 26 sierpnia1993r. w spra
wie wygaśnięcia zaraźliwych chorób z- 
wierzęcych.

85 - Rozporządzenie Nr37/93 Wojewody Pło
ckiego z dnia 31 sierpnia1993r. w spra
wie utworzenia stref ochronnych wokół 
niektórych jezior i akwenów wojewódz
twa płockiego.

UCHWAŁY RAD GMIN

86 - Uchwała Nr 45/VII/90 Rady Gminy i
Miasta w Łęczycy z dnia 20 grudnia 
w sprawie oceny zmian w zagospodaro
waniu przestrzennym wynikających z 
realizacji planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Łęczyca i 
stanu jego aktualności.

87 - Uchwała Nr 45/IX/91 Rady Gminy w
Małej Wsi z dnia 25 marca 199Ir. w s- 
prawie oceny zmian w zagospodarowa
niu przestrzennym wynikających z rea
lizacji planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Mała Wieś 1 
stanu jego aktualności.

88 - Uchwała Nr 105/XXIX/93 Rady Gminy
Stara Biała z dnia 24 sierpnia 1993r. w 
sprawie zatwierdzenia planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego 
wsi Maszewo Duże oraz wschodniej czę
ści wsi Mańkowo gm. Stara Biała.

89 - Uchwała Nr XIII/76/91 Rady Gminy w
Szczutowie z dnia 2 października 199Ir. 
w sprawie oceny zmian w zagospodaro
waniu przestrzennym wynikających z 
realizacji planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Szczutowo 
i oceny aktualności tego planu.

Poz. 84

ROZPORZĄDZENIE Nr 36/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 26 sierpnia 1993r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z pó- 
źn.zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, źe obszar zagrożony wściek
lizną obejmujący miejscowości Julinki, Strz- 
egocin, Obidówek, Nagodów, Nowa Wieś, 
Boża Wola i Leszno gm. Kutno; Józinki i 
Anusin gm. Witonia oraz Kuchary, Wały Gó
rne i Wierzyki gm. Krzyżanów jest wolny od 
tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 25/93 Wo
jewody Płockiego z dnia 4 czerwca 1993r. w



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 85

sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób z- 
wierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzę
dzie Rejonowym w Kutnie.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego .

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 85

ROZPORZĄDZENIE Nr 37/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 31 sierpnia 1993r.

w sprawie utworzenia stref ochronnych 
wokół niektórych jezior i akwenów woje
wództwa płockiego.

Na podstawie art. 41 w związku z art. 73 
ust. 1 pkt.3 ustawy z dnia 31 stycznia 1980r 
o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. 
U. Nr 3, poz.6 z późn.zm.) oraz art. 53 ust.l 
art. 20 i 21 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o 
terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) postana
wia się:

§ 1

Dla zapewnienia ochrony walorów wypo
czynkowych i krajobrazowych utworzyć stre 
fy ochronne wokół jezior i akwenów woje
wództwa płockiego wyszczególnionych w za
łączniku Nr 1 do rozporządzenia.

§ 2

Szerokość stref ochronnych, o których 
mowa w § 1 ustalają miejscowe plany zagos
podarowania przestrzennego. Do czasu us

talenia w tych planach zasad użytkowania 
terenów przyj eziomych, przez strefę ochro
nną należy rozumieć pas przybrzeżny o sze
rokości minimum 100 m.

§ 3

1. Na terenach objętych strefami ochronny
mi zabrania się budowy nowych i rozbu
dowy istniejących obiektów i urządzeń 
oraz prowadzenia podziemnych instalacji.

2. Wymieniony w pkt. 1 zakaz nie obejmuje:
a) obiektów i urządzeń służących ochro

nie środowiska lub zabezpieczeniu p- 
rzed powodzią,

b) obiektów i urządzeń bezpośrednio zwią 
zanych z użytkowaniem jeziora lub ak
wenu np. budowli wodnych, urządzeń 
służących zorganizowanym kompielis- 
kom i sportom wodnym,

c) adaptacji i rozbudowy istniejących ob- 
jektów i urządzeń, jeżeli w dniu wejścia 
w życie rozporządzenia obowiązujące 
miejscowe plany zagospodarowania p- 
rzestrzennego taką możliwość ustalały,

d) zagospodarowania gruntów nabytych 
notarialnie lub ustalonych w trybie po
działu nieruchomości przed dniem wej
ścia w życie rozporządznia, jeżeli obo
wiązujący w dniu wejścia w życie roz
porządzenia miejscowy plan zagospo
darowania przestrzennego ustalał prze
znaczenie tych gruntów na cele wypo
czynku i rekreacji, a zachowanie usta
lonej strefy nie jest możliwe.

3. Wydawanie przewidzianych odrębnymi p- 
rzepisami pozwoleń na budowę lub roz
budowę obiektów i urządzeń określonych 
w pkt. 2 a i b wymaga uzgodnienia z wo
jewodą w zakresie zachowania warunków 
ochrony.

§ 4

Obiekty i urządzenia zbudowane wbrew 
wprowadzonym zakazom i bez uzyskania 
wymaganego uzgodnienia wojewody lub nie
zgodnie z warunkami uzgodnienia podlegają 
przymusowej rozbiórce w trybie przepisów 
prawa budowlanego.

§ 5

Zobowiązuje się:
a) organy samorządowe gmin: Bodzanów, B- 

rudzeń Duży, Gostynin, Łąck, Sierpc i Sz
czutowo oraz jednostki projektowe spo-



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 86

rządzające plany do uwzględnienia zaka
zu określonego w § 3 niniejszego roz
porządzenia,

b) Kierowników Urzędów Rejonowych w Pio 
cku i Sierpcu do zapewnienia przestrze
gania zakazu wymienionego w § 3 oraz 
Dyrektora Wydziału Gospodarki Przest
rzennej Urzędu Wojewódzkiego w Płocku 
do sprawowania nadzoru w zakresie swo
ich kompetencji.

c) Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego w Płocku do spra 

wowania ogólnego nadzoru nad wykony
waniem postanowień zawartych w rozpo
rządzeniu.

§ 6

Rozporządzenie wchodzi wżycie po 14 
dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Załącznik do rozporządzenia Nr 
37/93 Wojewody Płockiego w 
sprawie utworzenia stref ochro
nnych wokół niektórych jezior 
i akwenów województwa płoc
kiego.

Lp. Gmina Akwen Powierzchnia* 
( ha )

Objętość*
min m 3

Klasa 
czystości

Kategoria podatno
ści na degradację

Długość 
(km)

1. Bodzanów Starorzecze
Białobrzeskie 10,0 1,13 II poza kat.

2. Brudzeń
Duży Józefowskie 8,6 - - - -

ujście Skrwy - • - ok. 3**

3. Gostynin Białe 150,2 14,9 II II -
Drzesno 13,8 0,17 II m -
Gościąż 13,0 0,18 II ni -
Lucień 203,3 17,0 II ii -
Przytomne 36,6 1,8 II ii -
Sumino 35,6 1,2 II iii -
Zuzinowskie 10,7 0,28 II ii -

4. Łąck Ciechomickie 41,9 1,8 NON iii
Górskie 43,1 1,26 NON iii -
Łąckie Wielkie 61,2 2.3 NON iii -
Sendeń 14,2 0,4 II iii -
Zdworskie 352,8 8,0 III III -

5. Sierpc Bledzewskie 16,4 0,5 III III -

6. Szczutowo Szczutowskie 101,4 1,7 NON III
Urszulewskie 310,6 7,8 III III -

* - dane morfometryczne pochodzą z 1988r., klasa czystości - wg. ostatnich badań
** - długość liczona od mostu do młyna w Cierszewie

Uwaga: nie przewiduje się wyznaczania działek rekreacyjnych nad jeziorami: Łąckie Małe 
gm. Łąck, Czme i Kocioł m. i gm. Gostynin, Soczewka gm. Nowy Duninów oraz 
Szczawińskie gm. Szczawin Kościelny.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 86, 87

Poz. 86

UCHWAŁA Nr 45/VII/90 
RADY GMINY i MIASTA 

w ŁĘCZYCY
z dnia 20 grudnia 1990r.

w sprawie oceny zmian w zagospodaro
waniu przestrzennym wynikjących z rea
lizacji planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łęczyca i stanu 
jego aktualności.

Na podstawie art 12 ust.2 pkt.3 i 34 ust 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989r) 
§ 6 ust. 1 zarządzenia Ministra Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa z dnia 17 paź
dziernika 1988 r. w sprawie sporządzania 
projektów założeń do miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, projek
tów tych planów oraz kontroli ich realizacji 
(M.P. Nr 30, poz.269) i art. 18 ust.2 pkkt. 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. 
zm.) oraz w związku z art. 1 pkt.25 ppkt.b i 
k ustawy z dnia 17 maja 1990r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w usta
wach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o zmia 
nie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 198) 
Rada Gminy 1 Miasta w Łęczycy uchwala co 
następuje:

§ 1

Przyjmuje się przedstawione przez Burmi
strza Miasta i Gminy wnioski wynikające z 
dokonanej oceny realizacji i stanu aktualno
ści planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Łęczyca stanowiącego za
łącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Gminy i Miasta do 
podjęcia prac nad aktualizacją planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Łęczyca zgodnie z art. 11 i 12 ust.2 pkt.3 
ustawy o planowaniu przestrzennym.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO 
RADY GMINY i MIASTA

Janusz Wolf

Poz. 87

UCHWAŁA Nr 45/IX/93
RADY GMINY w MAŁEJ WSI

z dnia 25 marca 199Ir.

w sprawie oceny zmian w zagospodaro
waniu przestrzennym wynikających z re
alizacji planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mała Wieś i stanu 
jego aktualności.

Działając na podstawie art. 12 ust.2 pkt.3 
i art. 34 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 17, 
poz.99 t.j. z 1989r.) oraz zarządzenia Minis
tra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
z dnia 17 października 1988 r. w sprawie s- 
porządzania projektów założeń do miejsco
wych planów zagospodarowania przestrzen
nego, projektów tych planów oraz kontroli 
ich realizacji (M.P. Nr 30, poz.269) uchwala 
się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się przedstawione przez Wójta 
Gminy Mała Wieś wnioski wynikające z do
konanej oceny realizacji i stanu jego aktual
ności planu ogólnego zagospodarowania p- 
rzestrzennego gminy Mała Wieś, stanowiące 
załącznik Nr 1* do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Wójta Gminy Mała Wieś 
do podjęcia prac nad aktualizacją planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mała Wieś zgodnie z art. 11 i art. 12 
ust.2 pkt.3 ustawy o planowaniu przestrze
nnym.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Mała Wieś.

§ 4

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Wiesław Żmuda



Str, 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 88, 89

Poz. 88 Poz. 89

UCHWAŁA Nr 105/XXIX/93 
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 24 sierpnia 1993r.

w sprawie zatwierdzenia planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzen
nego wsi Maszewo Duże oraz wschodniej 
części wsi Mańkowo gm. Stara Biała.

Na podstawie art. 17 ust.3 oraz art. 34 
ust.4 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o pla
nowaniu przestrzennym ( Dz.U. Nr 17, poz. 
99 t.j. z 1989r.) oraz na podstawie art. 18 
ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz 
95 z późn.zm.) Rada Gminy Stara Biała uch
wala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego wsi Maszewo Du
że oraz wschodniej części wsi Mańkowo gm. 
Stara Biała.

§ 2

Plan stanowią ustalenia określone w załą
cznikach, które obejmują:
1. Plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego wsi Maszewo Duże oraz wscho 
dniej części wsi Mańkowo gm. Stara Biała
- tekst planu - Załącznik Nr 1*.

2. Plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego wsi Maszewo Duże oraz wscho 
dniej części wsi Mańkowo gm. Stara Biała
- plansza podstawowa w skali 1:2000 - Za 
łącznik Nr 2*.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządo
wi Gminy Stara Biała.

§ 4

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Ryszard Myśliwski

UCHWAŁA Nr XIH/76/91 
RADY GMINY w SZCZUTOWIE 

z dnia 2 października 199 Ir.

w sprawie oceny zmian w zagospodaro
waniu przestrzennym wynikających z re
alizacji planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szczutowo i oceny 
aktualności tego planu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytor
ialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95) oraz art. 25 lit. 
k ustawy z dnia 17 maja 1990r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w usta
wach szczególnych pomiędzy organy gminy i 
organy administracji rządowej oraz o zmia
nie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 198) 
i art. 12 ust.2 pkt.3, 34 ust.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz.U. Nr 17, poz.99 t.j. z 1989r.) oraz 
zarządzenia Ministra Gospodarki Przestrze
nnej i Budownictwa z dnia 17 października 
1988r. w sprawie sporządzania projektów 
założeń do miejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego, projektów tych pla
nów oraz kontroli ich realizacji (M.P. Nr 30. 
poz.269) - Rada Gminy uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Przyjmuje się przedstawione przez Wójta 
Gminy Szczutowo wnioski wynikające z do
konanej oceny aktualności planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Szczutowo, stanowiące załącznik Nr 1* do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Wójta Gminy Szczutowo 
do sporządzenia zmian do planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Szczutowo 
zgodnie z art. 11 i 12 ust.2 pkt.3 ustawy o 
planowaniu przestrzennym w zakresie usta
lonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uch
wały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Szczutowo.

załączniki pominięto



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 89

§ 4 wym Województwa Płockiego.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Krzysztof Reguliński

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Wo
jewódzkiego w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 09-402 Płock ul. Kolegialna 15 

tel. 62-41-68 w. 161
Naczelny Redaktor: Krzysztof Olesiejuk

ISSN 0239-8478 Cena zł 2100


